[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 декабря 2017 г.                                                                                                 № 59-9
г. Морозовск
	О «Комплексе мероприятий Территориальной избирательной комиссии Морозовского района по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

        В соответствии со статьями 26, 27 Федерального закона от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 21, 22 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить «Комплекс мероприятий Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» (Приложение 1).
2.Возложить контроль за выполнением Комплекса мероприятий Территориальной избирательной комиссии Морозовского района Ростовской области по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на секретаря комиссии М.С. Фильцову.

       Председатель комиссии

    З.В. Воронова

        Секретарь комиссии                                                   М.С. Фильцова